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Jak se v knize orientovat

1 CO JE VLASTNE DOKONALOST?
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13

13
14
16
18
19
20
23
23
25
26
29
32

38
40
43

Obsah



Dokonala zena 21. stoleti

Mdzeme mit vSechno?

Dokonaly Zivot - nebo dokonalé divadlo?
Poslouchej zizen - i kdyz masprave hlad
Selfie self

2. KDO JSTE?

Vyvoj identity aneb Jak vznika nase ,,ja“
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Neplanovana odbocka - noéni mira vSech obsedantd

InZzenyrska odysea
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Dokonalost na druhou

Hra jeSté nekonci
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NaSe,,druhéja“
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